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ANEXC N° 06: APROBACION DFE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000133

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COYLLURQUI

Descripcian del ftem

01.03.05.02 - Manteﬁihiento De Infraestructura Publica Y Via!

29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025

1/ La informacion registrada en el presente Anexs corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados par la Entidad del Sector Publice u organizacion de la entidad.
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942000030010

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMIMISTRATIVA

SERVICIC DE MOMITORFO DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTC DE INFRAESTRUCTURA
SERVICIC DE ASISTENCIA TECMICA EM MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO

ALQUILER DE CAMIONETA

|Unidad de/

Medida |
! EXCLUSION

Canlidad Total | ValorTotal S/ |

Servico 0.00 0.00
Servicio 0.co 0.00
Servicio 0.00 0.00
Servicio 0.00 0.00
Servicio 0.00 0.00

2/ La informaci6n registrada en los campos de "exclusion” e "inciusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el
4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracig

aso de bignes.

por lo que, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Priblizo u organiiécién de

CANTIDAD Y/O VALORES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Feche
Hora
Pagin

INCLUSION

Cantidad Total Valor Tnt

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la

entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



